
w sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania pn.: „Adaptacja pomieszczeń 
Przedszkola Nr 8 w Staszowie na żłobek i klub dziecięcy -  zakup i dostawa wyposażenia 
oraz pomocy dydaktycznych i zabawek” na zadanie - zakup i dostawa wertikali do 
pomieszczenia klubu dziecięcego.

Na podstawie art.33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) zarządzam co 
następuje:

ZARZĄDZENIE Nr 250/11
B urm istrza M iasta i Gminy Staszów

z dnia 27 grudnia 2011r.

§1

Powołuję Komisję do odbioru końcowego zadania - zakup i dostawa wertikali do 
pomieszczenia klubu dziecięcego, w następującym składzie:

1. Jolanta Macias - Przewodniczący
2. Urszula Mazur - Członek
3. Kamil Malinowski - Członek
4. Alicja Misiak - Członek
5. Małgorzata Marzec - Członek

§2

1. Komisja rozpoczyna pracę w następnym dniu po zgłoszeniu gotowości odbioru 
wykonawcy poszczególnych zadań określonych w § 1 .
2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego wszystkich 
zadań.

§3

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokoły określające szczegółowo przedmiot 
odbioru w tym stan techniczny i atesty.
2. Czynności o jakich stanowi ust.l Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą 
techniczną mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Zdrowia 
i Sportu.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
b u r m i s t r z

...

mgr tai, R om u ald  G a rczew sk i


